KHKT.QT.02.04 (03/7/2017))

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
[image: image1.jpg]KHKT.QT.02.04 (03/7/2017)

]3(5 GIAO DUC VA DAO TAO CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG PAI HQC KINH TE TP.HCM Péc lap - Tu do - Hanh phiic
$6:25 /DHKT-KHKT TP. H6 Chi Minh, ngay 24 thing 01 nam 2018

Kinh gui: Cac khoa dao tao, ban chuyén moén va by mon

Can ctr theo ké hoach dao tao cac hoc phan IC3, ERP cho sinh vién hé Pai hoc
chinh quy ctia Khoa Cong nghé thong tin kinh doanh, Phong Ké hoach dao tao — Khao
thi tran trong giri dén cac Khoa dao tao, Ban chuyén mén, Bo mén Thoi khéa biéu du
kién hoc ky dau nam 2018 cac hoc phan IC3, ERP ciia hé PHCQ (b sung)

Phong Ké hoach dao tao — Khao thi kinh dé nghi cac khoa dao tao, ban chuyén
mon va bo mon gui danh sach phan cong giang vién va thong tin dang ky giang day truc
tuven LMS (nhéap ho tén gidng vién, thong tin dang ky giang day LMS vao file word va
glri vé dia chi mail glgd@ueh.edu.vn) truée ngay 28/02/2018 dé cap nhat dir liéu phan
cdng gidng vién va giang day LMS trén hé thong.

Cin ctr theo Théng bao s6 92/TB-PHKT-KHKT ngay 16/01/2017, bit diu tir
hoc ky cu61 niam 2017, so tiét giang budi sang la 5 tiét (7g10 - 11g30, khong giang
LMS), 4 tiét (7g10 — 10g40, c6 giang LMS); so tiét giang budi chiéu la 5 tiét (12g45
—17g05, khong giang LMS), 4 tiét (12g45 — 16g15, ¢6 giang LMS). Phong Ké hoach
dao tao — Khao thi kinh mong cac Khoa, Ban, BO mon lwu y cho gidng vién va sinh

vién.
Tran trong,
Noi nhin:— 2 )
- Nhu trén; TRUONG PHONG KHPT - KT
-P.QLDT-CTSV, P. TCKT;
-P.CNTT, P. TT; P. CSVC;
- Website P. KHDT-KT; [
- Luu: VT, KHKT.
ThS. Truwong Hong Khanh
PIA CHI CAC GIANG PUONG BO TRi GIANG DAY HK PAU NAM 2018
(IC3, ERP)

- Céc giang duong A... - Hoc tai 59C Nguyén Pinh Chiéu, Quan 3
- Céc giang duong B... — Hoc tai 279 Nguyén Tri Phuong, Quin 10 (SV vao trudng theo

cong Pao Duy Tir)

Thoi khéa biéu du kién HK ddu nam 2018 cac HP IC3, ERP hé chinh quy (b6 sung) - Trang 1/6

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

Số:      /ĐHKT-KHKT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 01 năm 2018

         Kính gửi: Các khoa đào tạo, ban chuyên môn và bộ môn
           Căn cứ theo kế hoạch đào tạo các học phần IC3, ERP cho sinh viên hệ Đại học chính quy của Khoa Công nghệ thông tin kinh doanh, Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí trân trọng gửi đến các Khoa đào tạo, Ban chuyên môn, Bộ môn Thời khóa biểu dự kiến học kỳ đầu năm 2018 các học phần IC3, ERP của hệ ĐHCQ (bổ sung)

Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí kính đề nghị các khoa đào tạo, ban chuyên môn và bộ môn gửi danh sách phân công giảng viên và thông tin đăng ký giảng dạy trực tuyến LMS (nhập họ tên giảng viên, thông tin đăng ký giảng dạy LMS vào file word và gửi về địa chỉ mail qlgd@ueh.edu.vn) trước ngày 28/02/2018 để cập nhật dữ liệu phân công giảng viên và giảng dạy LMS trên hệ thống.

Căn cứ theo Thông báo số 92/TB-ĐHKT-KHKT ngày 16/01/2017, bắt đầu từ học kỳ cuối năm 2017, số tiết giảng buổi sáng là 5 tiết (7g10 – 11g30, không giảng LMS), 4 tiết (7g10 – 10g40, có giảng LMS); số tiết giảng buổi chiều là 5 tiết (12g45 – 17g05, không giảng LMS), 4 tiết (12g45 – 16g15, có giảng LMS). Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí kính mong các Khoa, Ban, Bộ môn lưu ý cho giảng viên và sinh viên.

          Trân trọng,

Nơi nhận:

- Như trên;
 TRƯỞNG PHÒNG KHĐT - KT
- P. QLĐT-CTSV, P. TCKT;

- P. CNTT, P. TT; P. CSVC;

- Website P. KHĐT-KT;

- Lưu: VT, KHKT.

                                                                    ThS. Trương Hồng Khánh

ĐỊA CHỈ CÁC GIẢNG ĐƯỜNG BỐ TRÍ GIẢNG DẠY HK ĐẦU NĂM 2018

(IC3, ERP)
- Các giảng đường A…     – Học tại 59C Nguyễn Đình Chiểu, Quận 3

- Các giảng đường B…     – Học tại 279 Nguyễn Tri Phương, Quận 10 (SV vào trường theo

                                                                                                                      cổng Đào Duy Từ)
THỜI KHÓA BIỂU CÁC HỌC PHẦN IC3, ERP_HỆ ĐHCQ (Dự kiến)
Học lý thuyết:
               05/03/2018  -  13/05/2018
                                                      Các ngày nghỉ:
               25/04/2018 (Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương)

                                       30/04/2018  -  01/05/2018 (Nghỉ Lễ 30.4 & 01.05)

                                                     Nghỉ giữa kỳ:

   28/05/2018  -  10/06/2018  (02 tuần)
ĐỊA CHỈ CÁC GIẢNG ĐƯỜNG BỐ TRÍ GIẢNG DẠY HK ĐẦU NĂM 2018 (IC3, ERP)
- Các giảng đường A…     – Học tại 59C Nguyễn Đình Chiểu, Quận 3

- Các giảng đường B…     – Học tại 279 Nguyễn Tri Phương, Quận 10 (SV vào trường theo cổng Đào Duy Từ)

TÊN HỌC PHẦN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	HỌ TÊN GIẢNG VIÊN

	ERP - Trade and Logistics
	2
	18D1345000105
	55
	ERP1
	5
	5
	7g10-11g30
	B516
	15/03/2018 - 19/04/2018

	ERP - Trade and Logistics
	2
	18D1345000106
	55
	ERP2
	6
	5
	7g10-11g30
	B516
	16/03/2018 - 20/04/2018

	ERP - Customer Relationship Management
	2
	18D1345000302
	55
	ERP3
	2
	5
	7g10-11g30
	B517
	12/03/2018 - 16/04/2018

	ERP - Customer Relationship Management
	2
	18D1345000303
	55
	ERP4
	3
	5
	12g45-17g05
	B517
	13/03/2018 - 17/04/2018

	ERP - Accounting and Financials
	2
	18D1345000205
	55
	ERP5
	2
	5
	12g45-17g05
	B517
	12/03/2018 - 16/04/2018

	ERP - Accounting and Financials
	2
	18D1345000206
	55
	ERP6
	7
	5
	7g10-11g30
	B516
	17/03/2018 - 21/04/2018

	ERP - Accounting and Financials
	2
	18D1345000207
	55
	ERP7
	5
	5
	12g45-17g05
	B516
	15/03/2018 - 19/04/2018

	TÊN HỌC PHẦN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP SV
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	HỌ TÊN GIẢNG VIÊN

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000813
	80
	IC3_20
	2
	4
	7g10-10g40
	A302
	05/03/2018 - 19/03/2018

	6
	4
	7g10-10g40
	A302
	09/03/2018 - 23/03/2018

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000814
	80
	IC3_23
	2
	4
	7g10-10g40
	B512
	05/03/2018 - 19/03/2018

	6
	4
	7g10-10g40
	B512
	09/03/2018 - 23/03/2018

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000815
	80
	IC3_27
	2
	4
	12g45-16g15
	B513
	05/03/2018 - 19/03/2018

	6
	4
	12g45-16g15
	B513
	09/03/2018 - 23/03/2018

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000816
	80
	IC3_29
	3
	4
	12g45-16g15
	B513
	06/03/2018 - 20/03/2018

	5
	4
	12g45-16g15
	B513
	08/03/2018 - 22/03/2018

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000817
	80
	IC3_33
	2
	4
	17g45-21g10
	A302
	05/03/2018 - 19/03/2018

	4
	4
	17g45-21g10
	A302
	07/03/2018 - 21/03/2018

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000818
	50
	IC3_35
	4
	4
	17g45-21g10
	A303
	07/03/2018 - 21/03/2018

	6
	4
	17g45-21g10
	A303
	09/03/2018 - 23/03/2018

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000819
	80
	IC3_38
	3
	4
	17g45-21g10
	B513
	06/03/2018 - 20/03/2018

	5
	4
	17g45-21g10
	B513
	08/03/2018 - 22/03/2018

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000820
	80
	IC3_41
	2
	4
	12g45-16g15
	A302
	09/04/2018 - 23/04/2018

	4
	4
	12g45-16g15
	A302
	11/04/2018 - 02/05/2018

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000821
	80
	IC3_45
	3
	4
	7g10-10g40
	B512
	10/04/2018 - 24/04/2018

	5
	4
	7g10-10g40
	B512
	12/04/2018 - 26/04/2018

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000822
	80
	IC3_48
	2
	4
	7g10-10g40
	B513
	09/04/2018 - 23/04/2018

	4
	4
	7g10-10g40
	B513
	11/04/2018 - 02/05/2018

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000823
	80
	IC3_51
	3
	4
	12g45-16g15
	B513
	10/04/2018 - 24/04/2018

	5
	4
	12g45-16g15
	B513
	12/04/2018 - 26/04/2018

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000824
	50
	IC3_54
	3
	4
	7g10-10g40
	B515
	10/04/2018 - 24/04/2018

	5
	4
	7g10-10g40
	B515
	12/04/2018 - 26/04/2018

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000825
	50
	IC3_57
	4
	4
	17g45-21g10
	A303
	11/04/2018 - 02/05/2018

	6
	4
	17g45-21g10
	A303
	13/04/2018 - 27/04/2018

	IC3 - Các ứng dụng chính

	18D1345000826
	80
	IC3_60
	3
	4
	17g45-21g10
	B513
	10/04/2018 - 24/04/2018

	5
	4
	17g45-21g10
	B513
	12/04/2018 - 26/04/2018

	TÊN HỌC PHẦN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP SV
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	HỌ TÊN GIẢNG VIÊN

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000913
	80
	IC3_21
	3
	4
	12g45-16g15
	A302
	06/03/2018 - 20/03/2018

	5
	4
	12g45-16g15
	A302
	08/03/2018 - 22/03/2018

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000914
	80
	IC3_24
	2
	4
	12g45-16g15
	B512
	05/03/2018 - 19/03/2018

	6
	4
	12g45-16g15
	B512
	09/03/2018 - 23/03/2018

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000915
	80
	IC3_26
	2
	4
	7g10-10g40
	B513
	05/03/2018 - 19/03/2018

	4
	4
	7g10-10g40
	B513
	07/03/2018 - 21/03/2018

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000916
	50
	IC3_30
	2
	4
	7g10-10g40
	B515
	05/03/2018 - 19/03/2018

	4
	4
	7g10-10g40
	B515
	07/03/2018 - 21/03/2018

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000917
	50
	IC3_32
	3
	4
	12g45-16g15
	B515
	06/03/2018 - 20/03/2018

	5
	4
	12g45-16g15
	B515
	08/03/2018 - 22/03/2018

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000918
	80
	IC3_36
	3
	4
	17g45-21g10
	B512
	06/03/2018 - 20/03/2018

	5
	4
	17g45-21g10
	B512
	08/03/2018 - 22/03/2018

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000919
	80
	IC3_39
	4
	4
	17g45-21g10
	B513
	07/03/2018 - 21/03/2018

	6
	4
	17g45-21g10
	B513
	09/03/2018 - 23/03/2018

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000920
	80
	IC3_42
	3
	4
	7g10-10g40
	A302
	10/04/2018 - 24/04/2018

	5
	4
	7g10-10g40
	A302
	12/04/2018 - 26/04/2018

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000921
	50
	IC3_44
	2
	4
	12g45-16g15
	A303
	09/04/2018 - 23/04/2018

	4
	4
	12g45-16g15
	A303
	11/04/2018 - 02/05/2018

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000922
	80
	IC3_49
	2
	4
	12g45-16g15
	B513
	09/04/2018 - 23/04/2018

	4
	4
	12g45-16g15
	B513
	11/04/2018 - 02/05/2018

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000923
	50
	IC3_52
	2
	4
	7g10-10g40
	B515
	09/04/2018 - 23/04/2018

	6
	4
	7g10-10g40
	B515
	13/04/2018 - 27/04/2018

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000924
	50
	IC3_55
	3
	4
	12g45-16g15
	B515
	10/04/2018 - 24/04/2018

	5
	4
	12g45-16g15
	B515
	12/04/2018 - 26/04/2018

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000925
	80
	IC3_58
	2
	4
	17g45-21g10
	B512
	09/04/2018 - 23/04/2018

	6
	4
	17g45-21g10
	B512
	13/04/2018 - 27/04/2018

	IC3 - Cuộc sống trực tuyến

	18D1345000926
	50
	IC3_61
	3
	4
	17g45-21g10
	B515
	10/04/2018 - 24/04/2018

	5
	4
	17g45-21g10
	B515
	12/04/2018 - 26/04/2018

	TÊN HỌC PHẦN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP SV
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	HỌ TÊN GIẢNG VIÊN

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000713
	80
	IC3_19
	3
	4
	7g10-10g40
	A302
	06/03/2018 - 20/03/2018

	5
	4
	7g10-10g40
	A302
	08/03/2018 - 22/03/2018

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000714
	50
	IC3_22
	2
	4
	12g45-16g15
	A303
	05/03/2018 - 19/03/2018

	4
	4
	12g45-16g15
	A303
	07/03/2018 - 21/03/2018

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000715
	80
	IC3_25
	3
	4
	12g45-16g15
	B512
	06/03/2018 - 20/03/2018

	5
	4
	12g45-16g15
	B512
	08/03/2018 - 22/03/2018

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000716
	80
	IC3_28
	3
	4
	7g10-10g40
	B513
	06/03/2018 - 20/03/2018

	5
	4
	7g10-10g40
	B513
	08/03/2018 - 22/03/2018

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000717
	50
	IC3_31
	2
	4
	12g45-16g15
	B515
	05/03/2018 - 19/03/2018

	4
	4
	12g45-16g15
	B515
	07/03/2018 - 21/03/2018

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000718
	80
	IC3_34
	3
	4
	17g45-21g10
	A302
	06/03/2018 - 20/03/2018

	5
	4
	17g45-21g10
	A302
	08/03/2018 - 22/03/2018

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000719
	80
	IC3_37
	2
	4
	17g45-21g10
	B512
	05/03/2018 - 19/03/2018

	4
	4
	17g45-21g10
	B512
	07/03/2018 - 21/03/2018

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000720
	80
	IC3_40
	2
	4
	7g10-10g40
	A302
	09/04/2018 - 23/04/2018

	4
	4
	7g10-10g40
	A302
	11/04/2018 - 02/05/2018

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000721
	80
	IC3_43
	3
	4
	12g45-16g15
	A302
	10/04/2018 - 24/04/2018

	5
	4
	12g45-16g15
	A302
	12/04/2018 - 26/04/2018

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000722
	80
	IC3_47
	2
	4
	7g10-10g40
	B512
	09/04/2018 - 23/04/2018

	6
	4
	7g10-10g40
	B512
	13/04/2018 - 27/04/2018

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000723
	80
	IC3_50
	3
	4
	7g10-10g40
	B513
	10/04/2018 - 24/04/2018

	5
	4
	7g10-10g40
	B513
	12/04/2018 - 26/04/2018

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000724
	50
	IC3_53
	2
	4
	12g45-16g15
	B515
	09/04/2018 - 23/04/2018

	6
	4
	12g45-16g15
	B515
	13/04/2018 - 27/04/2018

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000725
	80
	IC3_56
	2
	4
	17g45-21g10
	A302
	09/04/2018 - 23/04/2018

	4
	4
	17g45-21g10
	A302
	11/04/2018 - 02/05/2018

	IC3 - Máy tính cơ bản

	18D1345000726
	80
	IC3_59
	3
	4
	17g45-21g10
	B512
	10/04/2018 - 24/04/2018

	5
	4
	17g45-21g10
	B512
	12/04/2018 - 26/04/2018

Thời khóa biểu dự kiến HK đầu năm 2018 các HP IC3, ERP hệ chính quy (bổ sung) - Trang 4/6